F-2：招标工程量清单扉页

景哈澳洲坚果试验基地二队雨污水管改造项目 工程

招标工程量清单

招  标  人：
法定代表人
或其授权人：

(单位盖章) (签字或盖章)

造价咨询人：
法定代表人
或其授权人：

(单位资质专用章) (签字或盖章)

编  制  人： 复  核  人：

(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间：     年   月   日 复 核 时 间：     年   月   日

壹拾贰万零壹拾玖元柒角肆分120019.74招标控制价总价7

零元整0.00其他6

壹万零肆佰伍拾贰元柒角10452.70税金5

壹佰伍拾元零贰分150.02其他规费4

肆仟肆佰陆拾贰元伍角肆分4462.54其他项目费3

贰万叁仟伍佰捌拾玖元叁角伍分23589.35其他措施项目费2.3

伍仟零伍拾元壹角5050.10

的合计
、垂直运输费、超高增加费、排水降水费
设备基础费、脚手架工程费、模板工程费
大型机械设备进出场及安拆费、大型机械

2.2

贰仟肆佰贰拾贰元叁角伍分2422.35
费的合计
安全、文明施工及环境保护费和临时设施2.1

叁万壹仟零陆拾壹元捌角31061.80措施项目费2

柒万叁仟捌佰玖拾贰元陆角捌分73892.68分部分项工程费1

大写小写

)元(金额

名称序号

造价工程师（签字并盖注册章）：

招标人：（公章）                                             （公章）  编制单位：

污水管改造项目
时间：2024年10月22日

工程名称：景哈澳洲坚果试验基地二队雨

招标控制价公布表

采用工程量清单计价办法招标的工程

F-15-1：分部分项工程清单与计价表
工程名称：景哈澳洲坚果试验基地二队雨污水管改造
项目

标段：景哈澳洲坚果试验基地二队雨污水管改造项